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Wielka, marynistyczna lampa
nawigacyjna z polerowanego
mosiądzu

Cena 510,00 zł

Cena poprzednia 599,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Marynistyka Group - H

Opis produktu

WIELKA, MOSIĘŻNA ŻEGLARSKA LAMPA NAWIGACYJNA Z POLEROWANEGO MOSIĄDZU

Stwórzcie w swoim domu kącik w morskim stylu, podarujcie stylowy żeglarski prezent, obdarujcie kogoś bliskiego niepowtarzalną dekoracją

marynistyczną.

Pierwsza lampa naftowa powstała w 1853 r. we Lwowie w pracowni polskiego chemika i przedsiębiorcy – Ignacego Łukasiewicza. Lampy naftowe

zaczęły być powszechnie stosowane w 1860 r. Używano ich m.in. na dawnych dawnych żaglowcach – oświetlały one wnętrza, pokłady i maszty

oraz w ówczesnej nawigacji, ich migoczące światła wskazywały drogę do portów, ostrzegały przed niebezpieczeństwami, chroniły przed

zderzeniami i wpłynięciem na mieliznę.

Prezentowana żeglarska, naftowa lampa pokładowa to model starannie wykonany z mosiądzu doskonale podkreślającego dawną,

marynistyczną stylistykę lampy, która została zaprojektowana na wzór starodawnych lamp oświetlających pokłady XIX-wiecznych żaglowców.

Stylowa lampa żeglarska z polerowanego (błyszczącego) mosiądzu stanie się oryginalną a zarazem elegancką dekoracją

marynistyczną ocieplającą wystrój domu lub biura. Jako podarunek sprawi radość miłośnikom żeglarstwa lubiącym otaczać się niezwykłymi

przedmiotami przywodzącymi na myśl to, co bliskie ich sercu. Lampa jest w pełni funkcjonalna, źródłem światła jest knot i naftowy kaganek.
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Podstawa - 14/14cm

Wysokość - 28cm / z rączka - 35cm

Waga - 1500gr

Proponowana przez nas naftowa lampa okrętowa ze względu na swój ciężki, postawny, stylowy wygląd oraz polerowany mosiądz z jakiego

została wykonana będzie nobilitującym elementem zarówno eleganckiego biura czy gabinetu jak również odpowiednio wyeksponowana

centralnym marynistycznym detalem wystroju naszego mieszkania lub domu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

